' INGRESOS DE GESTION

Derechos

Darechos por el Uso, Goos, Aprovechamisnto ¢ Explotacién de Bisnas de
Dominio Publico
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTO

U.B.R

CAIC ALPUYECA

CONSULTAS MEDICAS

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANO MATAMOROS

EVENTOS ORGANIZADOS SISTEMA DIF PARA RECAUDAR FONDOS
CAFEBRERIA DEL CERRITO DEL RELOJ

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SLIBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvencionas

MUNICIPIO DE XOCHITEREC

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS -

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caractet Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Artieulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materizs Primas y Materiales de Produccisn y Comercializacitn
Materiaios y Ariicalos de Construccidn y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vesiuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articuios Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Bésicos
Servicios de Arrendarpiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicics Financieros, Bancarios y Comerciales

-11,883,897

- 1,247,027

-1,247,027
-1,247,027

232,210
-220,660
-317,785

-4,280
-10,155
-137,500
-67,000
-195,787
-10,636,970

-10,636,970
-10,636,970
10,636,970

12,058,802
8,471,760
5,609,702
4,737,678

22,500
828,524
21,000
670,956
184,922

47,813
204,148
89,992
118,222
2,720
11,774
13,364
2,191,102
176,413
73,051
169,808
3,863

-10.734,847
4134857
-1,134,657
-1,134,857

232,210
-203,870
-287,015

e,

-75!00
67,000
195,787
9,699,800

9,599,890
-§,589.850
-9,589,880

10,931,820
7,847,873
5,116,971
4,264,200

9,000
825,771
21,000
646,143
177,581

47 813
204,148
80,549
112,929
2,397
11,380
9,346
2,084,759
134,428
87,961
148,165
3,584




Servicios de Instatacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion 859,919 858,790

Servicios de Traslado y Vidticos 41,142 36,822
Servicios Oficiales . 862,563 832,663
Otros Servicios Generales 4,345 I 4,345
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 3,587,041 3,083,945
Ayudas Sociales 3,587,041 3,082,946
Ayudas Sociales a Personas 3,676,652 3,073,557
Becas 10,389 10,389
OTROS GASTDS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1 i
Otros Gastos 1 1
Otros Gastos Varios . /,/ / 1 1
SR ¥ _ / _ .
EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRG) -174,805 -197,273

| . oA MORAPENA;
DIRECTORA GENERAL DIRECTORA GENERAL i
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~ INGRESOS DE GESTION

Derechos

‘INGRESOS ¥ OTROS BENEFIGIO

Derechos por ef Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacidn de Bisnes de
Dominio Pablico
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTO

U.B.R.

CAIC ALPUYECA

CONSULTAS MEDICAS

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANC MATAMOROS

EVENTOS ORGANIZADOS SISTEMA DIF PARA RECAUDAR FONDOS
CAFEBRERIA DEL CERRITO DEL RELQ.)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

GASTOS

Servicios

Subsidios v Subvenciones

MUNICIPIC DE XOCHITEPEC

.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS:

DE FUNCIONAMIENTO

Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Otras Prestaciones Sociales y Economicas

Wiateriales y Suministros

Servicios

Materiales de Administracién, Emisidn de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién v Comercializacion
fiateriales y Articuios de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Merramientas, Refaccionss y Accesorios Mencres

Generales '

Servicios Basicos

Servicios de Amrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comercizles

-13,005,657
-1,358,857
-1,356,657
1,356,657

-232,210
-249,720
-3563,235
68,0560
4,450
-11,165
-175,000
-67,000
-195,787

-11,648,000

-11,649,000
-11,648,000
-11,649.000

12,879.891
9,094,893
6,088,452
5,213,675

22,500
831,277
21,000
725,924
188,489

48,733
204,148
95,252
156,783
2,720
15,614
14,184
2,280,518
188,561
78,871
180,598
4,124

211,883,997

-1,247,027
1,247,027
-1,247,027

-232,210
-220,660
-317,785

31,680

-10,155
-137,500
67,000
-195,787
10,636,970

-10,636,970

-10,636,970
-10,6836,970

12,058,802

8,471,760
5,609,702

4737678

828,524

21,000
670,956
184,922

47,813
204,148
8g,002
116,222
2,720
11,774
13,364

2,191,102

176.413
73,081
169,806
3,863

33




Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 894,331

859,919
Servicios de Traslado y Vidticos 47,124 41,142
Servicios Oficiales 882,563 862,563
Ofros Servicios Generales 4,346 4,3 :
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 3,784,997 3,587,041 '_
Avudas Sociales 3,784,997 3,587, ' N3
Ayudas Sociales a Personas 3,774,608 3,576,2& ) :.
Becas 10,389 10,389~
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTR;AQRD!!\!AR!AS 4 1 i
Otros Gastos 1 4
Otros Gastos Varios . 1 1
, — \ s
[ .
125,766 -174,805

RESULTADOS W (AHORRO/DESAHORRO)




BRESOS Y OTROS BENEEIGIO
INGRESOS DE GESTION

Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de
Dominio Publice
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTO
U.B.R.
- CAIG ALPUYECA
CONSULTAS MEDICAS
CONSULTA PSICOLOGICA
ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANO MATAMOROS
EVENTOS ORGANIZADOS SISTEMA DIF PARA RECAUDAR FONDOS
CAFEBRERIA DEL CERRITC DEL RELOJ

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Civas ayudas

Subsidios y Subvenciones
MUNICIPIO DE XQCHITEPEC

S T GASTOR Y OTRAS PERDIDAS

GASTOR DE FUNCIAMARMEM TS
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articuios
Oficiaies
Alimentos v Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
materiales y Articuios de Construccion v de Reparacisn
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibies, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articuios Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menares

SBervicios Generales
Servicios Basicos

Servicies d2 Arrendamiants

[43]

Servicios Profesionales, Clentfficos y Técnicos y Otros Servicios

Sewvicios Financieros, Bancarios y Comerciales

SR

14,531,037
1,441,037
1,441,037
1,441,037

232,210
274,410
377,675
277,200
4,670
12,085
200,000
67,000
196,787
13,090,060

-13,090,000
-13,080,000
-13,000,000

15.084.400
10,798;3;7
7,371,573
5,685,622
30,000
1,634,951
21,000
801,946
217,070

48,733
204,148
95,712
200,006
2,720
15,614
16,852
2,624,798
212,081
82,551
183,640
4,507

1,356,657 °
-1,356,667
1,368,657

-252.210
-249,720

-68,050

~175,000
-67,000
-195,787
-11,645,000

-11,649,000
-11,649,000
-11,648,000

12.879.891
9,094,893
6,088,452

725,924
188,489

48,733

204,148 {X

98,282
156,783
2,720
15,614
14,184
2,280,613
188,861
78,871
180,598
4,124




Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generzles

S

" Sefviclos de Instaiacion, Reparacion, Mantsnimiento y Conservacion

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales
Ayudas Sociales a Personas

Becas

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Otros Gastos

Ofros Gastos Varios -

897,035 894,331

53,674 47,124

1,186,965 882,563
4,346 _ 4,346

3,784,997
% 3,784,507 o
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T INGRESOS Y'OTROS BENEFICIOE 1~ 700

INGRESOS DE GESTION

Derechos

Dominio Publico
ALBERCAS UDMM

ESTACIONAMIENTC

UB.R

CAIC ALFUYECA

CONSULTAS MEDICAS

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANO MATAMOROS

EVENTOS ORGANIZADOS SISTEMA DIF PARA RECAUDAR FONDOS

- CAFEBRERIA DEL CERRITO DEL RELQ.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvenciones

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Persoriales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneracionas al Personat de Caracter Transitorio
Remuneracicnes Adicionales y Especiales
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisidn de Documentos v Articulos
Cficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas v Materiales de Produncian y Comarcigliracion
Materiales y Articulos de Consfruecién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articuios Deportivos
Herramientas, Refacciones vy Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamignto
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos vy Otros Servicios

Servicios Financleros, Bancarios y Comerciales

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Expiotacidn de Bienes de

=14,531,037
1,441,037
=1,441,037
1,441,037 .

232,240

i

274410\ -203870 °
377,675 wﬂw.ms

-77,200 N
4,670 \
-12,085
-200,000
-67,000
-195,787
-13,090,000

-13,080,000
-13,090,000
-13,090,000

15,084,400

10,798,317
7,371,573
5,685,622

36,000
1,634,951
21,000
801,946
217,070

48,733
204,148
96,712
200,096
2,720
15,614
18,852
2,624,799
212.081
82,551
183,640
4,507

10,734 547

1,134,657
1,134,657 5
1,134,657

-232,210

-8,699,890

-9,599,890
-9,599,850
-8,699,850

10,931,820
7,847,873
5,116,971
4,261,200

9,000
825,771
21,000
646,143
177.581

80,549
112,928
2,397
11,380
8,348
2,084,759
134,428
67,961
146,165

3,584




- Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién 897,035 858,790

Servicios de Traslago y Vidticos : 53,674 36,822
Servicios Oficiales 1,186,965 832,663
Otros Servicios Generales 4,346 4,345
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSID!OS Y OTRAS AYUDAS 4,286,082 \ 3,083,948
Ayudas Sociales _ 4,286,082 3,083,046
Ayudas Sociales a Personas 4,275,693 3,073,557
Becas 10,389 \ 10,389
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1 - 3 1
Otros Gastos 1 y 1
Otros Gastos Varios s 1 1
T WY i

RESULTADOS D7 -563,263 197,273
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